Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Outros



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO Secretaria Municipal da Educação — SEDUC

Comitê Municipal Intersetorial de Gerenciamento da Educação Municipal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Comitê Municipal Intersetorial de Gerenciamento da Educação Municipal, no uso de suas atribuições e tendo em vista a necessidade de discutir um possível retorno das aulas presenciais, CONVOCA o Comitê Municipal Intersetorial de Gerenciamento da Educação Municipal, para a **4ª REUNIÃO**, no dia 12/08/2021, (quinta-feira), às 15h, na SEDUC, para deliberar sobre a seguinte

PAUTA:

- 1- Protocolo de retorno às aulas presenciais;
- 2- Indicação de uma possível data de retorno;
- 3- O que ocorrer.

Teodoro Sampaio, Ba, 10 de agosto de 2021.

Prof. José Gilson Barbosa Pereira de Jesus dos Santos Presidente do Comitê Municipal Intersetorial de Gerenciamento da Educação Municipal

Avenida Presidente Castelo Branco, № 253, Centro, Teodoro Sampaio, Bahia - CEP 44.280-000.
75 3237-2544 <u>secretariadaeducacaots@gmail.com</u>
CNPJ. n° 30.956.768/0001-02

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br